

## Stoc de marfa

La SRL" PANGRUP" la data 09.06.2022

Faina cal. Superioara	32000 kg x 8,20 = 262400 LEI
Faina cal. I	23000 kg x 7.2 = 165600 LEI
Faina cal. II	12890 kg x 6,0 = 77340 LEI
Faina de secara	1200 kg x 10.0 = 12000 LEI
Tarita	6000 kg x 4.0 = 24000 LEI
Drojdie	400 kg x 22. = 8800 LEI
Amelator	115 kg x 100 = 11500 LEI
Sare	1020 kg x 6,5 = 6630 LEI
Susan	74 kg x 68 = 5032 LEI
Amidon de cartofi	125 kg x 25.00 = 3125 LEI
Pelricula	700 kg x 87 = 60900 LEI
Pungi	12000 buc x 0,80 = 9600 LEI

**TOTAL : 646927,00 LEI**

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Ninescu V.**

In calitate de: **Director**

Ofertantul: **SRL" PANGRUP"**

Adresa: S. Chetrosu r-l Drochia